
GIORNI GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

codice VED/LAR/01 VED/LAR/02 VED/LAR/03
VED/LAR/04 
VED/LAR/05

VED/LAR/06 
VED/LAR/07

VED/LAR/08

previsione 
ACR 03/04/2026 01/05/2026 03/06/2026

03/07/2026-
24/07/2026

05/08/2026-
28/08/2026

11/09/2026

effettivo

codice VED/ADU/01
VED/ADU/02 
VED/ADU/03

VED/ADU/04 
VED/ADU/05

VED/ADU/06

previsione 
ACR 03/06/2026

03/07/2026-
24/07/2026

05/08/2026-
28/08/2026 11/09/2026

effettivo

codice VED/DER/01 VED/DER/02 VED/DER/03 VED/DER/04 VED/DER/05 VED/DER/06

previsione 
ACR 20/01/2026 20/03/2026 22/05/2026 24/07/2026 18/09/2026 20/11/2026

effettivo

NOTE:

APPALTO SERVIZI DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE               
ANNO 2026  - COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO

ANTILARVALE 
ZANZARE

ADULTICIDA 
ZANZARE

DERATTIZZAZIONE

Le date fissate per gli interventi possono essere soggette a variazioni essenzialmente in relazione alle condizioni meteorologiche 


