

**APPALTO SERVIZI DI DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE
ANNO 2026 - COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO**



GIORNI		GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
ANTILARVALE ZANZARE	codice				VED/LAR/01	VED/LAR/02	VED/LAR/03	VED/LAR/04 VED/LAR/05	VED/LAR/06 VED/LAR/07	VED/LAR/08			
	previsione ACR				03/04/2026	01/05/2026	03/06/2026	03/07/2026- 24/07/2026	05/08/2026- 28/08/2026	11/09/2026			
	effettivo												
ADULTICIDA ZANZARE	codice						VED/ADU/01	VED/ADU/02 VED/ADU/03	VED/ADU/04 VED/ADU/05	VED/ADU/06			
	previsione ACR						03/06/2026	03/07/2026- 24/07/2026	05/08/2026- 28/08/2026	11/09/2026			
	effettivo												
DERATTIZZAZIONE	codice	VED/DER/01		VED/DER/02		VED/DER/03		VED/DER/04		VED/DER/05		VED/DER/06	
	previsione ACR	20/01/2026		20/03/2026		22/05/2026		24/07/2026		18/09/2026		20/11/2026	
	effettivo												

NOTE: Le date fissate per gli interventi possono essere soggette a variazioni essenzialmente in relazione alle condizioni meteorologiche
